
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

SALDO INICIAL 0.00

0.00

0.00

01/02/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE ENERO 2022 2,012,476.16 2,012,476.16

14/02/2022 R E T I R O TRASPASO PAGO NOMINAS FEBRERO 1,000,000.00 1,012,476.16

14/02/2022 D E P O S I T O RENDIMIENTOS FINANCIEROS 287.96 1,012,764.12

24/02/2022 1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA PAGO DE CARTUCHOS Y CARGADORES P/SEG PUB 199,853.53 812,910.59

25/02/2022 R E T I R O COMISIO POR CERTIFICACION CHEQUE 187.92 812,722.67

28/02/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE FEBRERO 2022 2,012,476.16 2,825,198.83

2,825,198.83

2,825,198.83

08/03/2022 2 ROSALBA SIGALA SANDOVAL HORAS EXTRAS SEG PUB APOYO CARNAVAL 2022 469,889.00 2,355,309.83

14/03/2022 R E T I R O TRASPASO PAGO NOMINAS MARZO 1,100,000.00 1,255,309.83

15/03/2022 D E P O S I T O AJUSTE DE PARTICIPACIONES 39,250.54 1,294,560.37

16/03/2022 D E P O S I T O RENDIMIENTOS FINANCIEROS 146.33 1,294,706.70

D E P O S I T O RENDIMIENTOS FINANCIEROS 6.45 1,294,713.15

23/03/2022 3 C A N C E L A D O 0.00 1,294,713.15

31/03/2022 D E P O S I T O TRASPASO DE FORTA 2021 POR CANCELACION DE CTA 112.82 1,294,825.97

31/03/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE MARZO 2022 2,032,101.43 3,326,927.40

3,326,927.40

3,326,927.40

01/04/2022 4 MANUEL DE JESUS GUTIERREZ ACEVEDO FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUB 8,293.17 3,318,634.23

04/04/2022 5 JOSE DE JESUS DE LA CRUZ OROZCO F-7C04, 09B6 Y 40AC TAPICERIA A UNIDADES SEG PUB 8,300.01 3,310,334.22

04/04/2022 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6832 Y 6833 REFACCIONES P/U SEG PUB 28,501.20 3,281,833.02

04/04/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-75776 LLANTAS PARA UNIDAD V-04 7,400.00 3,274,433.02

04/04/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-8069, 8144 Y 8202 COMBUSTIBLE P/UNIDADES SEG PUB 157,567.79 3,116,865.23

05/04/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-75361 LLANTAS PARA UNIDAD PS-03 7,400.00 3,109,465.23

12/04/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1850 REFACCIONES VARIAS 1,800.00 3,107,665.23

12/04/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8293 Y 8295 MANTENIMIENTO A UNIDADES J-13 Y J-16 10,755.18 3,096,910.05

12/04/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2128 Y 2128 REFACCIONES VARIAS 10,800.00 3,086,110.05

12/04/2022 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL TRASPASO PARA PAGO DE NOMINAS ABRIL 2022 1,030,000.00 2,056,110.05

18/04/2022 6 JUAN DE DIOS LEMUZ GOMEZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUB 11,228.43 2,044,881.62

18/04/2022 7 BLADIMIR HETZAEL PEREZ MORA LAMINADO A PUERTA UNIDAD J-20 SEG PUB 7,000.00 2,037,881.62

19/04/2022 SPEI ARMY UNIFORMES, S.A. DE C.V. F-1447 UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA 112,493.28 1,925,388.34

25/04/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F         MTTO UNID J-19 Y J-20 SEG PUB 7,200.00 1,918,188.34

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2022

BANCO BBVA BANCOMER S.A. CTA.  0117920938

MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL



25/04/2022 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-83666 MANTENIMIENTO UNID J-07 15,322.51 1,902,865.83

25/04/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-8252, 8356, 8418, 8483 COMBUSTIBLE SEG PUB Y V 225,943.51 1,676,922.32

29/04/2022 8 LAURA ELIZABETH DE LIRA CAMACHO FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUB 25,637.56 1,651,284.76

29/04/2022 SPEI OMAR ELIDIO PADILA RAMIREZ F-290 ROTULACION A UNIDADES DE SEG PUBLICA 37,352.00 1,613,932.76

29/04/2022 SPEI JAVIER FERNANDEZ DE LA TORRE F-955 MANTENIMIENTO A UNIDADES PS-03 DE SEG PUB 620.00 1,613,312.76

29/04/2022 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-42A MANTENIMIENTO A UNIDAD J-04 DE SEG PUB 696.00 1,612,616.76

29/04/2022 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-DAA6 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-16 SEG PUB 1,276.00 1,611,340.76

29/04/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8304, 8305 Y 8320 MANTENIMIENTO A UNIDADES SP 5,911.00 1,605,429.76

29/04/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE ABRIL 2022 2,032,101.43 3,637,531.19

3,637,531.19

3,637,531.19

11/05/2022 9 JORGE GERARDO BOCANEGRA LOPEZ FINIQUITO A POLICIA 2,211.51 3,635,319.68

12/05/2022 10 MARIA NATIVIDAD SANCHEZ ORTIZ FINIQUITO A POLICIA 13,676.70 3,621,642.98

12/05/2022 R E T I R O TRASPASO PARA PAGO NOMINAS MAYO 1,000,000.00 2,621,642.98

16/05/2022 11 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MTTO ELECTRICO UNID J-04 Y J-17 SEG PUB 700.00 2,620,942.98

16/05/2022 12 JORGE ALVARADO PADILLA F-B43C LLAVE PARA LA UNIDAD J-07 DE SEG PUB 1,160.00 2,619,782.98

16/05/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-8546, 8632 Y 8655 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB Y T 116,357.13 2,503,425.85

16/05/2022 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-100, 105 Y 106 REFACCIONES VARIAS 5,278.00 2,498,147.85

16/05/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1933 REFACCIONES PARA UNIDADES SEG PUB 13,735.00 2,484,412.85

16/05/2022 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2818 REFACCIONES P/U J-05 DE SEG PUB 658.00 2,483,754.85

23/05/2022 SPEI JOSE MANUEL PADILLA MARTINEZ F-805D NEUMATICOS P/U J-16 Y V-02 DE SEG PUB 21,200.00 2,462,554.85

26/05/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F-3177     MANTENIMIENTO A UNIDAD J-21 SEG PUB 3,300.00 2,459,254.85

26/05/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F-3176    MANTENIMIENTO A UNIDAD J-19 SEG PUB 3,600.00 2,455,654.85

27/05/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-8700 Y 8773 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB Y V 115,716.34 2,339,938.51

27/05/2022 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6966 REFACCIONES VARIAS /SEG PUB 4,872.00 2,335,066.51

27/05/2022 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-22817 NEUMATICOS P/U J-05 SEG PUB 5,555.00 2,329,511.51

27/05/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2175, 2286, 2337 Y 2394 REFACCIONES VARIAS 13,105.00 2,316,406.51

27/05/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8333, 8339, 8340, 8341 Y 8342 MTTO UNID SEG PUB 4,227.20 2,312,179.31

27/05/2022 SPEI JOSE PAJARITO PAJARITO F-683 REFACCIONES VARIAS P/U J-04 SEG PUB 4,500.80 2,307,678.51

27/05/2022 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-EA5D MANTENIMIENTO UNIDAD J-04 DE SEG PUB 2,320.00 2,305,358.51

30/05/2022 13 JOSE ARMANDO GONZALEZ DE LUNA FINIQUITO A POLICIA 14,202.98 2,291,155.53

31/05/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-E6CF Y 7DBA MANTENIMIENTO A NEUMATICOS 208.80 2,290,946.73

31/05/2022 SPEI EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ F-3586 CLUTCH PARA UNIDAD V-04 SEGURIDAD PUB 406.00 2,290,540.73

31/05/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE MAYO  2022 2,032,101.43 4,322,642.16

4,322,642.16

4,322,642.16

02/06/2022 14 LEONEL RANGEL LOPEZ FINIQUITO A POLICIA SEG PUB 10,460.17 4,312,181.99

06/06/2022 15 ERIKA OROZCO HERNANDEZ FINIQUITO A POLICIA SEG PUB 13,914.10 4,298,267.89

10/06/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8355, 8362, 8363 Y 8364 MANTENIMIENTO UNID SEG PUB 7,231.81 4,291,036.08

10/06/2022 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-D598 REPARACION CONDENSADOR P/U V-02 290.00 4,290,746.08

10/06/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-5DCE Y 2AF5 MANTENIMIENTO A NEUMATICOS 974.40 4,289,771.68

10/06/2022 SPEI JOSE MANUEL PADILLA MARTINEZ F-F02A NEUMATICOS PARA UNIDAD J-13 DE SEG PUB 8,400.00 4,281,371.68



10/06/2022 SPEI GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2475 Y 2476 MANTENIMIENTO A UNIDADES SEG PUB 4,234.00 4,277,137.68

10/06/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-2008 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 12,041.00 4,265,096.68

10/06/2022 SPEI ERICO RAMIREZ GONZALEZ F-5187 REFACCIONES P/U V-04 DE SEG PUB 7,930.00 4,257,166.68

10/06/2022 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN JAL TRASPASO PARA PAGO NOMINAS JUNIO  SEG PUB 960,000.00 3,297,166.68

10/06/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. D-8833, 8891 Y 8939 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB Y V 117,770.31 3,179,396.37

15/06/2022 16 JUAN PEDRO GONZALEZ HERMOSILLO FINIQUITO A POLICIA SEG PUB 10,900.12 3,168,496.25

15/06/2022 SPEI AUTOPARTES USADAS TAPATIO, SRL DE CV F-99617    MOTOR PARA LA UNIDAD J-14 SEG PUB 70,630.22 3,097,866.03

17/06/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-8985 COMBUSTIBLE PARA SEG PUBLICA 40,280.76 3,057,585.27

17/06/2022 SPEI CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. F-15769   REFACCIONES VARIAS P/U J-07 SEG PUB 12,680.00 3,044,905.27

17/06/2022 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-DB4F MANTENIMIENTO A UNIDAD V-04 SEG PUB 2,914.00 3,041,991.27

17/06/2022 SPEI JAVIER FERNANDEZ DE LA TORRE F-970 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-18 SEGURIDAD PUB 696.00 3,041,295.27

17/06/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8369 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-13 DE SEG PUB 1,252.00 3,040,043.27

20/06/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. F-3316      MANTENIMIENTO A UNIDAD J-20 3,600.00 3,036,443.27

20/06/2022 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-35832 Y 35833  REFACCIONES P/U J-16 36,428.64 3,000,014.63

30/06/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE JUNIO  2022 2,032,101.43 5,032,116.06

5,032,116.06

5,032,116.06

01/07/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2476, 2523, 2524 Y 2526 REFACCIONES VARIAS P/U SEG P 35,855.00 4,996,261.06

01/07/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2571 Y 2573 REFACCIONES VARIAS P/U SEG P 13,980.00 4,982,281.06

01/07/2022 SPEI ERICO RAMIREZ GONZALEZ F-5215 REPARACION CABEZAL P/U J-16 SEG PUB 4,520.00 4,977,761.06

01/07/2022 SPEI OSCAR GABRIEL MARTIN RAMIREZ F-35 Y 48 ALIMENTO PARA ELEMENTOS CANINOS 1,060.00 4,976,701.06

01/07/2022 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-4552 Y 4607 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 1,810.00 4,974,891.06

01/07/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9055 Y 9112 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB Y VIALIDAD 101,788.95 4,873,102.11

05/07/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F-3420      REFACCIONES P/U J-20 SEG PUB 2,120.00 4,870,982.11

05/07/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F-3419      MANTENIMIENTO P/U J-19 SEG PUB 3,600.00 4,867,382.11

05/07/2022 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-35955 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD J-16 SEG PUB 2,099.99 4,865,282.12

08/07/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9170 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB 49,846.05 4,815,436.07

08/07/2022 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-14016 REFACCIONES P/U V-04 DE VIALIDAD 800.10 4,814,635.97

08/07/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-77116 NEUMATICOS P/U J-19 DE SEGURIDAD PUB 6,900.00 4,807,735.97

14/07/2022 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL TRASPASO PAGO NOMINAS JULIO 2022 980,000.00 3,827,735.97

14/07/2022 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-7098, 7099, 7100 Y 7101 REFACCIONES VARIAS 76,096.00 3,751,639.97

14/07/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8376 Y 8410 MTTO UNID J-05 Y J-17 SEG PUB 1,708.00 3,749,931.97

15/07/2022 17 JOSE ALFREDO SALAZAR AGUIÑAGA FINIQUITO A POLICIA 12,804.35 3,737,127.62

15/07/2022 18 JUAN ISMAEL ARENAS MACIAS FINIQUITO A POLICIA 12,804.35 3,724,323.27

15/07/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2618 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB Y VIALIDAD 2,400.00 3,721,923.27

15/07/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-2099 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 10,048.00 3,711,875.27

15/07/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9214 Y 9247 COMBUSTIBLE PARA UNID SEG PUB Y V 48,870.02 3,663,005.25

20/07/2022 19 ROSALBA SIGALA SANDOVAL HRS EXTRAS APOYO PARTIDO FUTBOL COPA JALISCO 7,500.00 3,655,505.25

20/07/2022 20 JOSE LUIS HERNANDEZ MARTINEZ FINIQUITO A POLICIA 14,505.03 3,641,000.22

20/07/2022 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-21339 NEUMATICOS PARA UNIDAD J-15 SEG PUB 7,800.00 3,633,200.22

26/07/2022 SPEI ANA CECILIA GONZALEZ PADILLA F-6193 ELEVADOR PARA UNIDAD J-04 SEG PUB 1,740.00 3,631,460.22

28/07/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9295 COMBUSTIBLE P/U SEG PUBLICA Y VIALIDAD 47,866.83 3,583,593.39



28/07/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-C057 MANTENIMIENTO A NEUMATICOS SEG PUB 208.80 3,583,384.59

28/07/2022 SPEI OMAR ELIDIO PADILLA RAMIREZ F-23 ROTULACION A UNIDADES SEG PUB Y V. 1,763.20 3,581,621.39

28/07/2022 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-4653 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB Y V 2,469.00 3,579,152.39

28/07/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2722 REFACCIONES VARIAS P/UNIDADES SEG PUB 11,665.00 3,567,487.39

28/07/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-77359 NEUMATICOS P/U J-17 SEG PUB 8,252.00 3,559,235.39

28/07/2022 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-345B FILTRO P/U J-14 SEG PUB 754.00 3,558,481.39

31/07/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE JULIO  2022 2,032,101.43 5,590,582.82

5,590,582.82

5,590,582.82

05/08/2022 SPEI ARMY UNIFORMES, S.A. DE C.V. F-1557 UNIFORMES PARA ELEMENTOS SEG PUBLICA 91,271.17 5,499,311.65

09/08/2022 21 JAVIER ADRIAN BRACAMONTES CERVANTES FINIQUITO A POLICIA 39,636.74 5,459,674.91

09/08/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9353 Y 9407 COMBUSTIBLE P/UNID SEG PUB Y V. 99,323.47 5,360,351.44

09/08/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-1CBB MANTENIMIENTO A NEUMATICOS SEG PUB 974.40 5,359,377.04

09/08/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-2144 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 3,685.00 5,355,692.04

10/08/2022 SPEI CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE, SA DE CV F-15975     REFACCIONES P/U J-13 2,970.00 5,352,722.04

11/08/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9467 Y 9480 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB Y VIALIDAD 55,075.60 5,297,646.44

11/08/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. F-3551  MANTENIMIENTO A UNIDAD J-19 SEG PUB 3,600.00 5,294,046.44

11/08/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-77732 NEUMATICOS PARA UNIDAD J-19 SEG PUB 7,040.00 5,287,006.44

11/08/2022 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JALISCO TRASPASO PARA PAGO NOMINAS AGOSTO 2022 1,100,000.00 4,187,006.44

16/08/2022 22 JUAN DE LA CRUZ PADILLA FINIQUITO A TRANSITO 18,668.09 4,168,338.35

18/08/2022 23 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MANTENIMIENTO ELECTRICO A UNIDADES SEG PUB 1,300.00 4,167,038.35

18/08/2022 24 ROSALBA SIGALA SANDOVAL HORAS EXTRAS A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUB 89,691.00 4,077,347.35

18/08/2022 SPEI JOSE MANUEL PADILLA MARTINEZ F-0F5C NEUMATICOS PARA UNIDAD J-15 9,000.02 4,068,347.33

18/08/2022 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-37352 MANTENIMIENTO  UNIDAD J-14 SEG PUB 13,600.00 4,054,747.33

18/08/2022 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-35429 Y 35498 REFACCIONES VARIAS P/U SEG P 1,981.00 4,052,766.33

18/08/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8448 Y 8460 MTTO UNID J-07 Y J-15 SEG PUB 1,276.00 4,051,490.33

18/08/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2829 Y 2830 REFACCIONES VARIAS 8,660.00 4,042,830.33

25/08/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9533 Y 9538 COMBUSTIBLE P/UNID SEG PUB 52,629.05 3,990,201.28

25/08/2022 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-7232, 7240 Y 7241 REFACCIONES VARIAS 22,620.00 3,967,581.28

25/08/2022 SPEI NUEVA UTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-37579 Y 37608 MTTO UNID J-14 Y J-54 SEG PUBLICA 55,600.36 3,911,980.92

25/08/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-3802 MTTO NEUMATICOS UNID SEG PUB 208.80 3,911,772.12

31/08/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE AGOSTO 2022 2,032,101.43 5,943,873.55

5,943,873.55

5,943,873.55

05/09/2022 25 MARIO JAIMES MUÑOZ FINIQUITO A POLICIA 17,466.81 5,926,406.74

05/09/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9609 Y 9651 XOMBUSTIBLE P/U SEG PUB Y V 104,110.54 5,822,296.20

05/09/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F-3664     MANTENIMIENTO UNID J-20 3,600.00 5,818,696.20

05/09/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2931, 2932 Y 2942 REFACCIONES VARIAS P/U SEG P 13,035.00 5,805,661.20

09/09/2022 26 EFREN ADRIAN MARTINEZ VELASCO FINIQUITO A TENIENTE 25,572.50 5,780,088.70

12/09/2022 27 JULIO PEREZ ALVARO HORAS EXTRAS A POLICIA 479.00 5,779,609.70

12/09/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-78106 NEUMATICOS PARA UNIDAD J-15 SEG PUB 7,740.00 5,771,869.70

12/09/2022 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-4760 ACEITE PARA UNIDADES SEG PUB 2,851.00 5,769,018.70



12/09/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO SPEI DEVUELTO 11,813.00 11,813.00 5,769,018.70

12/09/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9713, 9752 Y 9801 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB 105,313.26 5,663,705.44

13/09/2022 R E T I R O TRASPASO PARA PAGO NOMINAS SEPTIEMBRE 900,000.00 4,763,705.44

14/09/2022 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-36524 MANTENIMIENTO UNIDAD J-54 SEG PUB 900.00 4,762,805.44

14/09/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8483 MANTENIMIENTO A UNIDADES VARIAS SEG PU 1,148.40 4,761,657.04

14/09/2022 28 MARIA ERIDANI ARRIOLA NUÑEZ FINIQUITO A TENIENTE 31,364.90 4,730,292.14

19/09/2022 29 CARLOS SALDAÑA CAMPOS FINIQUITO A POLICIA 18,980.34 4,711,311.80

20/09/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. DE C.V. F-3733   MANTENIMIENTO UNIDAD J-19 SEG PUB 3,300.00 4,708,011.80

21/09/2022 30 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MANTENIMIENTO ELECTRICO A UNIDADES 3,700.00 4,704,311.80

21/09/2022 31 VERONICA IDALIS ANDREINA RIOS FLORES FINIQUITO A POLICIA 3,428.93 4,700,882.87

23/09/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8945 ROTULAS (REFACC) P/U J-04 SEG PUB 1,140.00 4,699,742.87

23/09/2022 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-41119 MANTENIMIENTO A UNIDAD V-04 SEG PUB 7,595.77 4,692,147.10

23/09/2022 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-7303 REFACCIONES P/U J-13 DE SEGURIDAD PUB 6,960.00 4,685,187.10

23/09/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9854 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB Y V 50,951.32 4,634,235.78

26/09/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-2247 Y 2252 REFACCIONES P/UNID SEG PUB 11,813.00 4,622,422.78

26/09/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. F-3746     MANTENIMIENTO A UNIDAD J-22 SEG PUB 3,300.00 4,619,122.78

30/09/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9911 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB 53,264.11 4,565,858.67

30/09/2022 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-1911 FILTRO REFACCION P/U J-04 SEG PUB 696.00 4,565,162.67

30/09/2022 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-7295 CREMALLERA P/U J-04 SEGURIDAD PUB 18,560.00 4,546,602.67

30/09/2022 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-2994 Y 3004 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 8,955.00 4,537,647.67

30/09/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-2021 MANTENIMIENTO A NEUMATICOS SEG PUB 556.80 4,537,090.87

30/09/2022 SPEI RAFAL GARCIA CASILLAS F-4104 REPARACION ESCAPE P/U J-14 SEG PUB 350.00 4,536,740.87

30/09/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES DE SEPTIEMBRE 2022 2,032,101.43 6,568,842.30

6,568,842.30

6,568,842.30

07/10/2022 32 ENRIQUE MARTIN MUÑOZ F-15592 REFACCIONES P/U V-04 DE VIALIDAD 1,900.00 6,566,942.30

11/10/2022 R E T I R O TRASPASO PARA PAGO DE NOMINAS SEG PUB OCT 940,000.00 5,626,942.30

11/10/2022 SPEI ANTONIA OROZCO OROZCO F-129 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-16 SEG PUB 3,828.00 5,623,114.30

11/10/2022 SPEI ALEJANDRO OROZCO RIVERA F-1056 BOMBA FRENO P/U J-11 SEG PUB 820.00 5,622,294.30

13/10/2022 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. F-14896 BALATAS P/UNIDAD J-19 SEG PUB 3,630.00 5,618,664.30

14/10/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-78508 MANTENIMIENTO UNIDAD J-04 SEG PUB 7,740.00 5,610,924.30

14/10/2022 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-5DFA Y 90CB MANTENIMIENTO UNIDAD J-18 638.00 5,610,286.30

14/10/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8509 MANTENIMIENTO A UNIDADES SEG PUB 1,537.60 5,608,748.70

14/10/2022 SPEI LILIANA GUADALUPE GONZALEZ RAMIREZ F-1470 CAMARAS PARA SEGURIDAD PUBLICA 2,400.00 5,606,348.70

14/10/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-9967, 10028 Y 10041 COMBUSTIBLE P/SEG PUB Y V 112,313.04 5,494,035.66

19/10/2022 33 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MANTENIMIENTO ELECTRICO A UNIDADES SEG PUB 1,500.00 5,492,535.66

21/10/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-10100 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB 58,754.45 5,433,781.21

21/10/2022 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-4800 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 3,858.00 5,429,923.21

21/10/2022 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2976, 3005 Y 3115 REFACCIONES VARIAS P/U SEG P 3,589.00 5,426,334.21

21/10/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-2361 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 21,215.00 5,405,119.21

21/10/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8526 MANTENIMIENTO A UNIDADES SEG PUB 4,563.60 5,400,555.61

21/10/2022 SPEI RAFAEL GARCIA CASILLAS F-4139 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-04 SEG PUB 2,675.01 5,397,880.60



21/10/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-78770 NEUMATICOS P/U J-54 SEG PUB ($ 2,950.00) 29,650.00 5,368,230.60

21/10/2022 D E P O S I T O RETORNO PAGO EXCENDETE TRANSFERENCIA ANTERIOR 26,700.00 5,394,930.60

27/10/2022 34 MARIA ELENA RODRIGUEZ RODRIGUEZ FINIQUITO A POLICIA 1,474.34 5,393,456.26

27/10/2022 35 JUAN MARTIN AVILA AVILA FINIQUITO A POLICIA 24,164.11 5,369,292.15

28/10/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-10453 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB Y V 53,887.08 5,315,405.07

28/10/2022 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-2380 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB Y V 15,005.00 5,300,400.07

28/10/2022 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-78784 NEUMATICOS P/U J-20 DE SEG PUB 18,800.00 5,281,600.07

28/10/2022 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-6D63 MANTENIMIENTO A NEUMATICOS UNID SEG PUB 371.20 5,281,228.87

31/10/2022 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8543 REFACCIONES P/U PS-03 SEG PUBLICA 9,931.01 5,271,297.86

31/10/2022 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-10210 COMBUSTBILE P/U SEG PUBLICA Y VIALIDAD 50,529.11 5,220,768.75

31/10/2022 D E P O S I T O APORTACIONES MES OCTUBRE  2022 2,032,101.43 7,252,870.18
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